
 

 

筑波 R&D センター移転のご挨拶 

拝啓 

 

大暑の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、業務の拡大に伴い、筑波 R&D センターを下記に移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

        2021 年 8 月吉日 

        株式会社シバソク 

        代表取締役社長 重崎 隆 

記 

■移転先所在地 

 〒315-0027 茨城県石岡市杉並 1 丁目 5-38 

■筑波 R&D センター代表電話番号 

 0299-56-3567  ※電話番号に変更はございません。 

■新住所での業務開始日 

 2021 年 8 月 26 日（木）より 

 ※現所在地での業務につきましては、2021 年 8 月 25 日（水）をもって終了させていただきます。 

■移転先案内図 

  

石岡小美玉
スマートIC

水戸方面

上野方面

石岡駅

新住所

旧住所

国道
6号

線

水戸方面

JR

2F

 


